
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
 ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah“  
 
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 3 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
 
Objekt SO 01 – historická budova 
 
Dotaz č. 1: 
Dle popisu zámečnických výrobků v půdorysu je velikost zatemňovací rolety 1930x1400 mm, ale 
přitom velikost oken (stavebního otvoru) je 1800x2570 mm, čímž nedojde k zatemnění celého 
okna.  
Dále se v rozpočtu u zatemňovací rolety (položka č. 68) píše toto:  
Rozměr stavebního otvoru: 4940 x 2500 mm Počet rolet pro jeden stavební otvor: 3 ks Rozměr 
otvoru pro jednu roletu: 1650 x 2500 mm  
Prosím o vyjasnění rozměrů (především výšku/délku rolety) a počtu rolet.  
Jak je myšleno provedení těchto zatemňovacích rolet  
 
Odpověď: 
Rolety budou sloužit pro stínění vrchní části výplní. Určující podklad pro ocenění položky je 
uveden správně v základním popisu položky, stejně tak v podrobné specifikaci položky 
„Dodávka a montáž: 
Konstrukce je se zatemňovací látkou a dodatečně instalovaným roletovým boxem. Pro každý 
stavební otvor je určena jeden kus rolety se samostatným pohonem, ovládáním, vedením a 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI  3854/2019 I. Nestrojilová/kl. 417 15. 1. 2019 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

(prostřednictvím Ezak) 



 

 
 

  

roletovým boxem. Součástí položky bude výroba a dodávka kompletní konstrukce rolety, včetně 
všech systémových prvků pro montáž konstrukce, zapojení, zprovoznění a užívání zařízení, 
včetně kotevních, spojovacích a těsnicích prvků, průchodek, včetně případné rozměrové nebo 
tvarové úpravy prvků na staveništi. Všechny hliníkové prvky budou s povrchovou úpravou 
práškovým lakováním. Všechny ocelové prvky budou s povrchovou úpravou galvanickým 
zinkováním; exponované pak práškovým lakováním. Všechny kovové spojovací a kotevní prvky 
budou s povrchovou úpravou pokovením. Součástí položky je zajištění platné revize silnoproudé 
elektroinstalace zhotovitelem, v souladu s platnou legislativou a zaškolení obsluhy. Zhotovitel 
zajistí návrh a statické posouzení způsobu upevnění konstrukce vnitřní zatemňovací rolety, 
včetně vodicích profilů. Výstup bude součástí dokladové části k předání díla.“ 
V dotazu uvedenou, v popisu položky odraženou poslední část doplňkového textu „Rozměr 
stavebního otvoru: 4940 x 2500 mm Počet rolet pro jeden stavební otvor: 3 ks Rozměr otvoru 
pro jednu roletu: 1650 x 2500 mm“, která byla do soutěžního soupisu přenesena nedopatřením 
při konverzi výkazu, nebude brát uchazeč do úvahy. 
 
 
Dotaz č. 2: 
U dřevěných eurooken - např. pozice 01 je požadováno, aby vrchní díl okna byl proveden jako 
otevíravé-sklopné křídlo (OS). Dále je ale požadováno, aby byl osazen pákový ovladač pro 
ovládání horního křídla.  
Pákové ovládání na výklopné a sklopné otvíraní však nejde zrealizovat. Pákové ovládání je 
možné jedním směrem - např. výklopné. Pak ale již nepůjde okno otvírat do boku!  
Jak má být řešeno otevírání těchto oken (např. u pozice č. 01 se jedná o 60 ks!) 
 
Odpověď: Jedná se o kombinované kování, které je opatřeno pojistkou a umožňuje otevření 
křídla pro jeho umývání.  
 

 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje termín pro podání 
nabídek a z tohoto důvodu nově stanoví tento termín: 
 



 

 
 

  

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 1. 2018 v 11.00 hod. 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 


		2019-01-16T07:06:09+0000
	Not specified
	.




